
        

 

UCHWAŁA NR XXI/170/12 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie  zmiany uchwały nr LIV/417/10 w sprawie przyj ęcia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego ( WPI ) dla Miasta Bełchatowa na lata 2009 – 2015.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), w związku z uchwałą  
nr L/390/10 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Bełchatowa oraz uchwałą nr XXXV/242/09 Rady Miejskiej w Bełchatowie  
z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Miasta Bełchatowa na lata 
2009 - 2015”, Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

 
           § 1. Zmienia się uchwałę nr LIV/417/10 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 17 
czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ( WPI ) dla Miasta 
Bełchatowa na lata 2009 – 2015, w ten sposób, że aktualizuje się treść załącznika nr 1,  
w sposób: 

1) W poz. 4a Tabeli nr 1 zmienia się nazwę zadania z „Rozwój Bełchatowsko 

Kleszczowskiego Parku Przemysłowo Technologicznego jako ośrodka wspierania innowacji  

i przedsiębiorczości w regionie łódzkim – Strefa Czapliniecka w Bełchatowie”, na 

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w rejonie ulicy Czaplinieckiej i Cegielnianej  

w Bełchatowie”. 

2) W poz. 4a Tabeli nr 1 zmienia się okres realizacji zadania z „2010 – 2012” na 
„2011-2014” 
  

3) W poz. 4a Tabeli nr 1 zmienia się kwotę całkowitego kosztu inwestycji z 
„7.632.071,32” na „10.130.000,00” 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Wiceprzewodniczący Rady 
   Miejskiej w Bełchatowie 

 
                 Włodzimierz Kuliński  
 
 
 



 
 


